
 

Falco escabeau simple accès (FEO)
✓ Usage professionnel

Usage professionnel
Plus robuste grâce au profil creux simple
Plus grand confort d'utilisation grâce à un système de charnière ingénieux

Falco (FEO) simple accès. L'escabeau à usage professionnel

L'escabeau Falco est conçu pour une utilisation intensive. Cet escabeau de conception robuste est idéal pour tout travail
professionnel. Son système de charnière autoverrouillant fait de cet escabeau un accessoire indispensable et simple à utiliser.
Vite emporté et vite rangé.

Le revêtement gris n'est pas seulement beau. Il est antisalissure et ne déteint pas sur vos mains. Des diagonales de support
et de larges pieds garantissent une stabilité remarquable. Le garde-corps offre encore plus que la sécurité. Le petit bac situé
sur le garde-corps est très pratique pour vos outils.

Système de charnière ingénieux

Confort d'utilisation optimal. Vous pouvez en être sûr, grâce au système de charnière exclusif sur la
plate-forme.

Marches extra robustes

Le profil creux simple des marches donne au Falco plus de stabilité. Les marches arrondies extra
hautes donnent un appui optimal aux tibias.

Stable et sûr

Les grands pieds antidérapants offrent une stabilité rassurante. Plus de confiance, plus de sécurité.

Marches rivetées

Les marches sont fixées à l'aide de rivets. Elles peuvent donc être remplacées rapidement si
nécessaire.

Spécifications du produit

Numéro
d'article

type nombre de
marches

étrier
pliable

longueur de
rangement (m)

hauteur de
position debout
(m)

hauteur travail
maximum général
(m)

poids
(kg)

protection
d'écartement

surface
au sol (m)

code ean

191328 FEO
8

8 Non 2,70 1,90 3,90 11,30 Cordon 1,48 x
0,65

8711563204720

191330 FEO 10 Non 3,20 2,35 4,35 12,50 Cordon 1,78 x 8711563204737
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10 0,71

191327 FEO
7

7 Non 2,45 1,65 3,65 10,10 Cordon 1,33 x
0,62

8711563204713

191326 FEO
6

6 Non 2,20 1,40 3,40 9,10 Cordon 1,18 x
0,59

8711563204706

191324 FEO
4

4 Non 1,70 0,95 2,95 7,00 Non 0,89 x
0,53

8711563204683

191325 FEO
5

5 Non 1,95 1,20 3,20 8,00 Non 1,03 x
0,56

8711563204690

191323 FEO
3

3 Non 1,45 0,70 2,70 6,10 Non 0,74 x
0,50

8711563204676
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